
Bībeles lasījumi Bībeles stāsti

322 Ap. darbu gr. 16: 11-15 Lidija.   Kas pārbauda Tavu ticību?

323 Ap. darbu gr. 18: 1-4
Akvila un Priskilla.  Šajos grūtos laikos, vai arī Tu vari kādam 
sagādāt maizes darbu?

324 Ap. darbu gr. 20: 7-12
Eutihs.  Vai kādreiz esi iemidzis dievkalpojumā? (Labi gan, ka Pāvils 
piedeva.)

325 Ap. darbu gr. 21: 8-9
Filips un četras pravietes.  Kurš no Taviem bērniem (vai drauga 
bērniem) ir visgarīgākais?

326 Ap. darbu gr. 28: 11-16, 30-31 Mūža darbs.  Ja Tu varētu, ko Tu izvēlētos darīt mūža noslēgumā?
327 Rom. vēst. 5: 1-5 Miers ar Dievu.  Kā Tu šos pantus izskaidrotu bērniem?

328 Rom. vēst. 8: 19-23
Radības sāpes.  Kā Tu palīdzi aizsargāt dabu?  Vai Tava draudze ir 
"zaļa"?

329 Rom. vēst. 8: 28-32
Dieva perspektīva.  Kad ļaunas lietas notiek labam cilvēkam, kā Tu 
to stiprini?

330 I Kor. vēst. 1: 18-31
Krusta ģeķība.  Kas Tev vairāk traucē: cilvēks, kas ļoti lielās vai 
cilvēks, kas ļoti izceļ savu pazemību?

331 I Kor. vēst. 12: 1-11 Garīgās dāvanas.  Kuru gara dāvanu Tu sev vēlētos?
332 I Kor. vēst. 13: 8-13 Spoguļi.  Vai Tu esi vecs vai jauns Dieva bērns?
333 I Kor. vēst. 16: 5-12 Kopā pavadīts laiks.  Cik reizes citus esi redzējis tikai garām ejot?

334 II Kor. vēst. 5: 1-7
Jauni mājokļi.  Cik reizes esi pārcēlies no vienas mājas uz otru? Ko esi 
ieguvis pārceļoties?

335 II Kor. vēst. 9: 6-15
Ziedošanas svētība.  Kā Tavā dzīvē piepildās sakāmvārds: "Dots 
devējam atdodas"?

336 II Kor. vēst. 12: 7-10 Dzelonis miesā.  Kas ir Tavs dzelonis?  Kā Dievs caur to Tevi  svētījis?


